
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalborgone.  Responsabile Procedimento: Picone Tiziana  . La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI CASALBORGONE 
 (CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO) 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 16 

 
OGGETTO: 

PROPOSTA DI TRASFORMAZIONE DI SMAT S.P.A IN AZIENDA DI DIRITTO PUBBLICO A 
SEGUITO DELL'ESITO REFERENDARIO DEL 12 E 13 GIUGNO 2011           

 
 

L’anno duemiladiciassette addì ventotto del mese di febbraio alle ore 21:00 nella solita sala 

delle riunioni, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di legge, si è riunito, in 

sessione Straordinaria ed in seduta pubblica di Prima convocazione, il Consiglio Comunale, nelle 

persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Presente 

   
1. CAVALLERO Francesco Sindaco Sì 
2. Saroglia Eleonora Eugenia Consigliere No 
3. Bertolé Renzo Consigliere Sì 
4. Aghilar Davide Consigliere Sì 
5. Pucci Sara Consigliere Sì 
6. Roggero Giuseppe Consigliere Sì 
7. Da Lozzo Romina Consigliere Sì 

   
 Totale Presenti: 6 
 Totale Assenti: 1 

 
Sono altresì presenti il vicesindaco Conrado e l’assessore Caramellino 

 

Assiste l’adunanza il Segretario Comunale DI MONTE Dott. Pietrantonio, il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor CAVALLERO Francesco, nella sua qualità di 

Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalborgone.  Responsabile Procedimento: Picone Tiziana  . La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

OGGETTO: 
PROPOSTA DI TRASFORMAZIONE DI SMAT S.P.A IN AZIENDA DI DIRITTO PUBBLICO A 
SEGUITO DELL'ESITO REFERENDARIO DEL 12 E 13 GIUGNO 2011 

 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Premesso che : 

 

 
 

 

 
 

 

Considerato che: 

Il capitale della società è interamente pubblico. Possono entrare nella società gli enti locali o 
loro forme associative il cui territorio sia compreso nell’Ambito Territoriale Ottimale n.3 Torinese (ATO3) quale definito 
nell’Allegato B (LR 20 gennaio 1997, n.13)”. 

I Comuni posso trasferire le proprie azioni esclusivamente a favore di enti locali o loro forme 
associative compresi nell’Ambito Territoriale Ottimale n.3 Torinese.  

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalborgone.  Responsabile Procedimento: Picone Tiziana  . La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

DELIBERA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalborgone.  Responsabile Procedimento: Picone Tiziana  . La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Del che si è redatto il presente verbale 
 

IL PRESIDENTE 
F.to: CAVALLERO Francesco 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: DI MONTE Dott. Pietrantonio 

 
 

 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente deliberazione viene pubblicata all'albo pretorio di questo comune in data odierna, per 15 

giorni consecutivi, a partire dal  27/03/2017, ai sensi dell'art.124 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267 e 
dell'art.32 della legge n.69/2009 e ss.mm.ii. 
 
Casalborgone, lì 27/03/2017 
 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: DI MONTE Dott. Pietrantonio 

 
 
 

 

 
 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 
DIVENUTA ESECUTIVA  

 
 

In data _________________________, per la decorrenza dei termini di cui all’art. 134 - comma 3 
- D.Lgs. 18.08.2000, n.267. 

  
 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: DI MONTE Dott. Pietrantonio 

 
 

 
 

 

Per copia conforme all’originale, in carta libera, per gli usi consentiti dalla Legge. 
 
Casalborgone, lì  __________________  IL SEGRETARIO COMUNALE 

DI MONTE Dott. Pietrantonio 
 


